lorem M. lib. monetae currentis , bona ¡k res diâi

militis & hominum fuorum indebite capiendo , &ct

volumus & concedimus fpontanei, non coadi, quod

didus Rollandus pro didis м. lib. habeat & pofli-

deat omne jus & dominium quod habemus in terris

noftristam ex parte patris quam ex parte matris,

& quod homines didarum terrarum eidem Rollando

hobediant quemadmodum obedire folebant, &c.

Volumus etiam quod nifi didas mille libras eidem

Rolando folverimus infra feftum В. Dionyfii pro

ximo venturum , quod de omnibus rebus eidem à

nobis debitis , ad valorem didarum м. lib. poffit

venderé , &c. Juravimus etiam , tadis (acrofandis

Evang. quod non veniemus per nos vel per alium

contra praemiffa. In cujus rei teílimonium рга;Геп-

.tes litteras eidem Rollando dedimus hgillo noib o

figillatas. Supplicamus etiam Domino Comiti quod

figillum fuum praefentibus apponat ; & ad petitio-

nem noftram Radulfus Maclov. Archidiac. Johan

nes Goyon, & Petrus de Pontcallouc milites, Sc

Olivarius Rieu Armiger figilla i uaappoíuerunt. Da

tum die Martis in fefto B. Michaelis in Mont. Gar-

gano anno Dom. mcclxxvi. Nos vero praedidus

Rollandus promittimus praedidum contradum di

do Vicecomiti dimittere , folvendo nobis pedi

das m. lib. mifliones , & deperdita noftra , infra An-

guftum proximo venturum , &c. Cha. de Nan. ar

moire E. cajfette E. пит. го. Lefceau de Rolland de

Dinan eß au пит. с x x.

Lettre d'indemnité donnée au Viccmte de Rohan

pour la dot deJeanne de Beaumanoir , •

dont il etoit ctution.

UNiverfis prefentes litteras infpeduris vel au-

dituris , Joannes de Bello-Manerio miles Do-

minus didus de Medrignac , falutem in Domino.

Noverint univerfi , quod ego pofui in fidejuflorem

nobilem virum Alanum Vicecomitem de Rohan de

aflifia odo viginti librarum annui reddnus & quin

qué centum librarum monetae currentis , quas ego

dedi & promifi in maritagium Gaufrido Tornemine

Armigero cum Joanna filia mea , de qua fidejnlTîo-

ne ego & heredes mei tenemur didum Vicecomi

tem & ejus heredes deliberare & íervare indemnes,

&c. In cujus rei teílimonium & munimen e <o dedi

didoVicecom. prefentes litteras infigillo meo figil

latas. Datum die Jovis próxima pou Quafimodo ,

anno Domini millefmo ducentefimo feptuagefimo-

fexto. Titre de Blein fans fceaux.

Echange fait entre Robin de Coifmes les Ab"

bayes de Pontrón de .Mellerai.

UNiverfis , &c. Robinus de Coymes miles Do

minus de Maumocon , & Johanna ejus uxor,

falutem. Noveritis quod cum nos noftrique heredes